SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.

           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

PROGRAMA AÇÕES FORMATIVAS INTEGRADAS

EDITAL PROAEXC 52/2017

RESULTADO FINAL

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura de Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e

com fulcro no Edital 52/2017 do PROGRAMA AÇÕES FORMATIVAS INTEGRADAS torna público o

RESULTADO FINAL do edital 52.

Lista de selecionados em ordem alfabética.

Turno Vespertino:

Alyne Alves Silva

Amanda Oliveira Francino

Ana Clara Rosa Ferreira

Ana Julia Oliveira Rocha

Ana Paula Marques da Silva

Andressa Mylena de Oliveira

Anna Clara Silva Sampaio

Annaisa Beatriz Rocha Batista Eustaquio

Camila Karen Domingos

Carla Bueno

Debora Garcia

Emilly Caroline de Souza Silva

Fernanda Laryssa Borges

Gabriel dos Reis Alves

Gabrielle Lorran Nunes Xavier

Giselly Aparecida de Oliveira

Janaina Darc dos Santos

Joice Mirelle Queiroga

Júlio César Santos de Oliveira

Kamylla Vitoria Werneck de Paiva

Karolyne Rita Fernandes Griebler

Katiane Brito Ramos

Kelly Isabel Werneck de Oliveira

Lays Helena dos Santos Leite

Lidia Ferreira de Souza

Lorena Silva Alves

Luana Helena dos Santos

Lucas Samuel dos Santos

Maiara Mendes Silva

Mariana Leticia Ferreira Souza

Micaela de Oliveira Francino

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.

           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Nathalia Larissa da Silva Araújo

Patricia Martins Gregorio

Patrik da Silva Ribeiro Moizés

Phamella Rodrigues da Silva

Ritha de Cássia Marques Valentim

Sofia Jéssica Diaz

Stefane Oliveira Rodrigues dos Santos

Tailaine Galhardi Marques Ramos

Tamires da Silva Ribeiro Moizés

Thamires Cristina Costa

Todos os selecionados do turno vespertino e seus pais estão convidados para participarem da aula

inicial que acontecerá no dia 28/08/2017 às 14h no anfiteatro 5 OD no campus Santa Mônica.

Lista de selecionados em ordem alfabética.

Turno Noturno:

Alana Margarethy de Sousa Gonçalves

Amanda Guedes Novaes

Amanda Nunes Reis Oliveira

Amanda Rocha Silva

Ana Flávia de Melo Coelho

Anna Karina Alves da Silva

Aparecida Ferreira do Carma

Aryadne Maria Ferreira Rocha

Bárbara Marque de Melo

Carlos Eduardo Pereira Araújo

Cassiano Bruno Silva Felisbino

Cristiane Ribeiro dos Santos

Daisy Kely Ramos Moura

Danilo Vicente Gonçalves

Darlane Ariana da Silva

Ilekianne Patrícia Gama Mateus

Inara Gabriele de Assis Oliveira

Isabela Avelar Pergentino Tavares

Isla Cardoso Oliveira

Jenniffer Karoline Moreira

Jéssica Adriely Soares Gonçalves

Jéssica Katarina da Silva Rolim

Karla Cardoso Ferreira

Laisa Ferreira Santos

Laryssa Lorrany de Souza Santos

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG.
           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar, sala-104.

           Tel.: +55 (34) 3291-8949     E-mail: dipex@proex.ufu.br     Sítio eletrônico: http://www.proex.ufu.br/

Leonardo Pedrosa dos Reis

Lucas Cardoso Queiroz

Ludymilla Margareth e Silva

Nara Karolina Barbosa Cirilo

Nathalia de Cássia

Patrícia Cardoso Padovani

Pedro Rogério Santana Souza

Raquel Viana Moreira da Silva

Rickison Silva Coimbra de Lima

Samara Alves Silva

Sarah Kellen Oliveira Silva

Taís Barbosa de Oliveira Ferreira

Taynara Fernandes da Silva

Thaynara Guimarães Santos

Vera Nunes da Silva

Todos os selecionados do turno noite e seus pais estão convidados para participarem da aula inicial

que acontecerá no dia 28/08/2017 às 19h no anfiteatro 5 OD no campus Santa Mônica.

Uberlândia 25 de agosto de 2017.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura